
 

OPĆINSKA NAČELNICA 
 

 KLASA: 340-01/18-01/24 
 URBROJ:238/11-03/1-18-14 
 Jakovlje, 20. kolovoza  2018. 

 
Na temelju članka 11. Pravilnika o jednostavnoj nabavi (Službeni glasnik Općine Jakovlje broj 6/17) 

i članka 47. Statuta Općine Jakovlje (Službeni glasnik Općine Jakovlje broj 1/18), Općinska načelnica 
Općine Jakovlje donosi  

 
O D L U K U  

o odabiru najpovoljnije ponude  u predmetu jednostavne nabave – 
Radovi na rekonstrukciji nerazvrstane općinske prometnice - Dvorska ulica           

 
1. Javni naručitelj: Općina Jakovlje, Ulica Adele Sixta 2, Jakovlje, OIB: 20054872799. 

 

2. Predmet nabave i redni broj: Radovi na rekonstrukciji nerazvrstane općinske prometnice - 
Dvorska ulica, 25M/2018. 
 

3. Broj zaprimljenih ponuda: 3 (tri) ponude. 
 

4.  Naziv ponuditelja čija je ponuda odabrana za sklapanje ugovora: 
     GRADMOST d.o.o. 
                V. Nazora 4, Hruševec Kupljenski 
                10295 Kupljenovo 

                 

5. Cijena odabrane ponude:   487.980,66 kuna bez PDV-a, odnosno  609.975,83 kuna s PDV-om. 
 

6. Razlozi odabira ponude: Valjana ponuda sposobnog ponuditelja s najnižom ukupnom cijenom.   
 

7. Razlozi odbijanja ponuda:  
a) Ponuda HVAR d.o.o., Nikole Šubića Zrinskog 16a,10430 Samobor se odbija. 
 Razlozi odbijanja ponuda: 
 - cijena ponude je veća od procijenjene vrijednosti predmeta nabave, 
  
b) Ponuda GREBLICA d.o.o., Bukovščak 2, Pojatno,10294 Pušća se odbija. 
 Razlozi odbijanja ponuda: 
 - cijena ponude je veća od procijenjene vrijednosti predmeta nabave, 
 - ponuditelj nije dostavio izjavu o isključenju, 
 - ponuditelj je dostavio nepotpisanu i neovjerenu izjavu o nekažnjavanju, 
 - ponuditelj nije dostavio jamstvo za ozbiljnost ponude, 
 - ponuditelj nije dokazao svoju financijsku sposobnost. 
 

               OPĆINSKA NAČELNICA 
                       Sanja Borovec  

 
 

Dostaviti: 
1. Ponuditelju GRADMOST d.o.o. V. Nazora 4, Hruševec Kupljenski 

10295 Kupljenovo 
2. Ponuditelju HVAR d.o.o., Nikole Šubića Zrinskog 16a,10430 Samobor, 
3. Ponuditelju GREBLICA d.o.o., Bukovščak 2, Pojatno,10294 Pušća, 
4.   Web stranica Općine Jakovlje www.jakovlje.hr, 

      5.    Pismohrana, ovdje.        

http://www.jakovlje.hr/

